
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

C:\DOCUME~1\trovesiv\IMPOST~1\Temp\ordinanaz aaperture giovedì sera genn e febbr.doc 

 
 
 
 
 
 
 
Settore Affari Culturali 
Servizio: Cultura 
RP/lb – Prot. ______-  Nembro, mercoledì  26 gennaio 2011 
Cat. _____ Cl. ____ - 
Ordinanza n. 11 - 
 
 

IL SINDACO 
 
- Preso atto che nella stagione autunnale e invernale la Biblioteca Centro Cultura nelle due serate di 

apertura del mercoledì e venerdì organizza e ospita numerose attività tra corsi, conferenze e riunioni;  
- Preso atto che nelle due serate di apertura le attività spesso si sovrappongono, causano sovraffollamento 

e rendono mal fruibile  la Biblioteca;  
- Valutato di aggiungere una ulteriore apertura serale, individuata di giovedì, al fine di ottimizzare le 

potenzialità della struttura offrendo opportunità maggiori come l’organizzazione di nuovi corsi o 
domiciliazione di altri e di migliorare la gestione interna del personale, alleggerito nelle continue operazioni 
di allestimento/svuotamento delle sale e altro;  

- Preso atto della proposta di organizzare presso la Biblioteca Centro Cultura, esclusivamente nella serata 
del giovedì, alcuni eventi culturali;   

- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267;; 
- Nelle more di definizione della convenzione; 

ORDINA 
 

- L’apertura serale della Biblioteca - Centro Cultura nelle serate di giovedì 27 gennaio e giovedì 3 
febbraio 2011,  dalle ore 20.00 alle ore 22.30.   

- Di provvedere alla pubblicizzazione della presente tramite sito internet e pubblicazione all’albo. 

 
 

IL SINDACO 
Eugenio Cavagnis 


